ORDIN DE PLATA Nr. 17 DATA EMITERII 04 FEBRUARIE 2026 TIP.DOC.1

PLATITI: 10,300.00 MDL zece mii trei sute lei 00 bani

PLATITOR:

(R)LUXCONSISTEM SA

CODUL IBAN MD06MO2224ASV22169007100

CODUL FISCAL 1005600055734

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)PRIMARIA COM STAUCENI

CODUL IBAN MD77TRPCDV518410A00897AA

CODUL FISCAL 1007601009990